
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 8841 à 8880 sur 122650 lancer la requête 

Resultat n°8841

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-4. – Appel d'offres ouvert. Lavage des vitres et glaces dans diverses propriétés
communales. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8842

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-5. – Appel d'offres ouvert pour les travaux d'entretien et les petits travaux neufs sur
les espaces publics de la Ville de Nancy année 2003. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8843

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-6. – Appel d'offres ouvert- Cartes accréditives de carburant - Année 2003. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8844

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-7. – Appel d'offres ouvert - fournitures de matériels divers - Année 2003. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8845

Secrétariat des assemblées

 1/9 2024-11-22 00:20:02

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-8. – Appel d'offres ouvert - Marchés fractionnés à bons de commande - prestations de
surveillance de diverses manifestations et différents sites. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8846

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-9. – Appel d'offres ouvert pour l'impression de cartons d'invitation, affiches, cartes,
tracts, dépliants et chemises réalisés à l'occasion des campagnes d'information et de
communication de la Ville de Nancy. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8847

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-10. – Appel d'offres ouvert - Fournitures de papier et enveloppes - Année 2003. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8848

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-11. – Appel d'offres ouvert. - Fournitures et petit matériel de bureau Année 2003. •
2002

708 W 11 

Resultat n°8849

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-12. – Commissions d'appels d'offres désignations des membres. • 2002

708 W 11 

 2/9 2024-11-22 00:20:02



Bach

Resultat n°8850

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-13. – Groupement de commandes pour les services de télécommunications désignation
du représentant de la Ville de Nancy. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8851

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-14. – Aménagement de la Mairie de quartier - 6, rue de Mon-Désert à Nancy - Appel
d'offres ouvert - proposition d'avenants n° 1 aux lots n° 1 démolition / gros-oeuvre - n° 2
platrerie/isolation/faux-plafonds et n° 5 menuiserie-métallique. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8852

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-15. – Gymnase Poincaré - Restructuration et rénovation intérieure - Avenant n° 1 au
lot n° 1 gros-oeuvre - VRD - Démolition. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8853

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-16. – Église Saint-Sébastien - restauration de la façade principale - Avenants n° 1 aux
lots n° 2 - 3 et 4. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8854

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

 3/9 2024-11-22 00:20:02



Bach

VI-17. – Basilique Saint-Epvre - Restauration du clocher - Appel d'offres ouvert -
Avenants n° 1 aux lots n° 2 sculpture et n° 3 couverture. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8855

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-18. – Fourniture de matériels et de progiciels bureautique de consommables et de
prestations de formation - Année 2002 - Avenant n° 1 au lot n° 2. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8856

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-19. – Fournitures et petit matériel de bureau - Années 2001 et 2002 - Appel d'offres
ouvert - proposition d'avenant n° 1 au lot ° 1 services municipaux. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8857

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-20. – Achat de fournitures automobiles, poids lourds, engin et carburants- Adhésion
au groupement de commandes. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8858

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-1. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour trois prêts d'un
montant dotal de 877.561 euros contractés auprès de la Caisse des dépôts et Consignation
et le Crédit Foncier de France pour la construction de 12 logements sociaux 9 bis et 9 ter,
r. • 2002

 4/9 2024-11-22 00:20:02



Bach

708 W 11 

Resultat n°8859

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-2. – Régie de recettes du service circulation pour l'encaissement des droits de
stationnement dans divers parkings - Demande de sursis de versement de demande d'avis
sur la décharge de responsabilité. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8860

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-3. – Attribution de subventions. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8861

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-4. – Cession par la Ville de Nancy des actions détenues dans le capital du Centre
d'Etude des Systèmes de communication (CESCOM). • 2002

708 W 11 

Resultat n°8862

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-5. – Conversion en euros de la taxe sur les appareils automatiques. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8863

Secrétariat des assemblées

 5/9 2024-11-22 00:20:02



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-6. – Conversion en euros des droits de licence sur les débits de boissons. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8864

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-7. – Renouvellement de l'emploi contractuel de directeur de l'Ensemble Poirel. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8865

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-8. – Renouvellement de l'emploi contractuel de directeur des Services Intérieurs. •
2002

708 W 11 

Resultat n°8866

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-9. – Création d'un emploi contractuel de responsable du protocole. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8867

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-10. – Création d'un emploi contractuel de chargé d'études jumelage et relations
extérieures. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8868

 6/9 2024-11-22 00:20:02



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VII-11. – Création d'un emploi contractuel d'assistant chargé de l'action culturelle, de
l'animation et de la communication, concepteur et réalisateur des produits éditoriaux et
de communication à la Mission 2005. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8869

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VIII-1. – Restructuration de l'école élémentaire E. Gebhart - Demande d'une subvention
d'équipement au Conseil général de Meurthe-et-Moselle. • 2002

708 W 11 

Resultat n°8870

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 

04/11/2002

Resultat n°8871

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

Communication - Rapport d'activités de la Communauté urbaine du Grand Nancy. •
2002

708 W 12 

Resultat n°8872

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

I-1. – Renouvellement du Conseil des jeunes de Nancy. • 2002

708 W 12 

 7/9 2024-11-22 00:20:03



Bach

Resultat n°8873

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

I-2. – Approbation du projet scientifique et culturel du Musée lorrain. • 2002

708 W 12 

Resultat n°8874

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

I-3. – Projet de rénovation du Musée lorrain, première phase, consultation pour la
désignation d'un programmiste. • 2002

708 W 12 

Resultat n°8875

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

I-4. – Conventions de mécénat pour le musée des beaux-arts avec l'entreprise France-
Lanord et Bichaton pour la réalisation d'une vitrine afin d'exposer le vase en faïence
flammée de l'artiste Ernest Bussière. • 2002

708 W 12 

Resultat n°8876

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

I-5. – Conventions de mécénat pour le musée des beaux-arts avec Dexia Crédit Local pour
l'exposition Turner et le Lorrain présentée au musée des beaux-arts du 13 décembre 2002
au 17 mars 2003. • 2002

708 W 12 

Resultat n°8877

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

 8/9 2024-11-22 00:20:03



Bach

I-6. – Adhésion de la Ville de Nancy à l'Association française des Orchestres. • 2002

708 W 12 

Resultat n°8878

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

I-7. – Adhésion de la Ville de Nancy à la Fédurok, réseau national de lieux consacrés aux
musiques actuelles/amplifiées. • 2002

708 W 12 

Resultat n°8879

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

I-8. – Attribution de subvention à divers organismes et associations au titre des relations
européennes et internationales. • 2002

708 W 12 

Resultat n°8880

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

I-9. – Attribution de subventions aux associations étudiantes. • 2002

708 W 12 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-11-22 00:20:03

http://www.tcpdf.org

